
ZARZĄDZENIE NR 634/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia 
im. Wojciecha Kilara w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 63 ust 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Agnieszce Annie 
Sitarskiej stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara 
w Siemiatyczach, na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 
31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86EE0A5A-66B7-4E60-AA17-9715C63E469E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-08-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




